1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2010 №  57 - 694
г. Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от                    8-11.11.2005 № 64-630 «Об установлении видов деятельности, подлежащих налогообложению в виде единого налога на вмененный доход, значений корректирующих коэффициентов К2, зон осуществления предпринимательской деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложения к решению Саратовской городской Думы от       8-11.11.2005 № 64-630 «Об установлении видов деятельности, подлежащих налогообложению в виде единого налога на вмененный доход, значений корректирующих коэффициентов К2, зон осуществления предпринимательской деятельности» (с изменениями от 28.11.2006 № 12-90, 29.11.2007 № 22-218, 27.11.2008 № 33-366) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 в примечании к таблице «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности (К2) для налогоплательщиков, осуществляющих деятельность в г. Саратове в следующих зонах»:

- в зоне 1:

в абзаце «Фрунзенский район»:

 словосочетание «Крытый рынок» заменить на «ЗАО «Крытый рынок»;

- слова «торговые ряды, расположенные на территории, прилегающей к универмагу «Детский мир»» исключить;

-  в зоне 3:

в абзаце «Ленинский район»:

слова «Полковой», «Полковая» заменить словами «им. Дубовикова Б.А.»;
- в зоне 5:
в абзаце «Кировский район»:

слово «рынок» заменить словами «предприятие розничной торговли»;

в абзаце «Ленинский район»:

слово «Полковой», «Полковая» заменить словами «им. Дубовикова Б.А.»;
- в зоне 6 в абзаце «Заводской район»:
слова «М. Расковой» заменить словами «им. Расковой М.М.».
1.2. В Приложении 4 в примечании к таблице «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности (К2) при оказании услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автотранспортных средств, а также по хранению автотранспортных средств (за исключением штрафных стоянок) на платных стоянках для налогоплательщиков, осуществляющих деятельность в г. Саратове в следующих зонах»:
- в зоне 1:

 словосочетание «Центральный колхозный рынок» заменить на «ОАО «Центральный рынок»».
1.3. В Приложении 5 в примечании к таблице «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности (К2) при распространении и (или) размещении наружной рекламы в следующих зонах» :

- в зоне 1:

-  словосочетание «Крытый рынок» заменить на «ЗАО «Крытый рынок»;

- словосочетание «здания кафедры микробиологии СГМУ» заменить на «Храма святого Митрофания Воронежского»;

- слова «торговые ряды, расположенные на территории, прилегающей к универмагу «Детский мир»» исключить;

- слова «Полковой», «Полковая» заменить словами «им. Дубовикова Б.А.»;

- словосочетание «Центральный колхозный рынок» заменить на «ОАО «Центральный рынок».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

_1114419672